Overblik over affaldet

N&r virksomheden skal have et overblik over affaldsmaengder og skonomi for at finde ud af, hvor det er bedst at satte ind, er det nemmest at
systematisere oplysningerne i et skema. Neden for er der et taenkt eksempel pd, hvordan du kan bruge et skema. Priser og maengder er opfundet

til eksemplet og kan derfor ikke sammenlignes med de priser, I betaler.

Overblik over affaldet

Styr pa affaldet!

Affaldstype Ca. Hvor Kan affal- Hvordan
maengder opstar detundgas bortskaffes
pr. ar affaldet? eller affaldet?
mindskes?
Papkasser 6 ton Kantine, Ja Genanvendelse
lager,
kontor
Paprar 1ton Kontor Nej Forbraending
Kontorpapir 1,5ton Kontor Ja Forbraending
Traeafskaer 23 ton Produktion = Skal Forbraending
undersgges
Savsmuld 9ton Produktion @ Skal Forbraending
undersgges
Plastfolier 1,5ton Kantine, Skal Forbraending
lager undersgges
Gulvtaeppe 100 kg Udskiftning = Nej Forbraending
af teepper
pa kontor
Spildolie 500 | Produktion Specialbehandling

Etc

Stil spgrgsmal!

Overholdes
reglerne?

Ja

nej
nej
ja

ja

Udgift
kr./ar

700
1.100
16.000
6.000
1.100

90

1.350

Indteegt

kr./ar

1.200




